
 
 

UCHWAŁA NR LXI/552/23 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 
i poz. 658), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2023 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 572 229 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 389 701 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 182 528 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 117 105 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 965 119 zł 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 151 986 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 544 876 zł, z tego: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 544 876 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2023 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 78 034 752,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 55 250 831,99 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 4 618 497,99 zł, 

2) dochody majątkowe 22 783 921 zł. 

Wydatki ogółem: 104 183 498,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 54 681 666,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 2984



z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 4 618 497,99 zł, 

2) wydatki majątkowe 49 501 832 zł. 

Przychody ogółem: 29 648 746 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 139 710 zł, 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 500 000 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 009 036 zł. 

Rozchody ogółem: 3 500 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy i plan wydatków na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 w kwocie 984 348 zł, w tym: 

1) zwalczanie narkomanii 6 000 zł 

2) przeciwdziałanie alkoholizmowi 978 348 zł. 

4. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie 3 208 512 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1 643 119 zł, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1 565 393 zł. 

5. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 8 w kwocie 22 529 zł. 

6. Ustala się plan otrzymanych i udzielonych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 26 148 746 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 16 500 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3 139 710 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 509 036 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 19 500 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 500 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2984



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2984



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 937 825,99 7 675,00 7 945 500,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 334 988,00 7 675,00 342 663,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 675,00 7 675,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 7 675,00 7 675,00
600 Transport i łączność 3 905 903,00 139 116,00 4 045 019,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 94 463,00 2 944 463,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 94 463,00 94 463,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 94 463,00 94 463,00
60019 Płatne parkowanie 400 000,00 44 312,00 444 312,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 312,00 44 312,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 44 312,00 44 312,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 341,00 341,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 341,00 341,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 341,00 341,00
630 Turystyka 4 995 000,00 8 237,00 5 003 237,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 995 000,00 8 237,00 5 003 237,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 237,00 8 237,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 8 237,00 8 237,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 255 471,00 29 636,00 6 285 107,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 109 271,00 10 719,00 6 119 990,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 719,00 10 719,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 10 719,00 10 719,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 146 200,00 18 917,00 165 117,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 917,00 18 917,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 18 917,00 18 917,00

750 Administracja publiczna 1 996 708,00 156 422,00 2 153 130,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 913 700,00 156 422,00 2 070 122,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300 000,00 156 422,00 1 456 422,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 300 000,00 156 422,00 1 456 422,00

801 Oświata i wychowanie 1 032 485,00 30 250,00 1 062 735,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2984



80101 Szkoły podstawowe 86 944,00 250,00 87 194,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 540,00 250,00 3 790,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 700,00 250,00 950,00
80195 Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00 45 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

GMINA POSTOMINO 0,00 30 000,00 30 000,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 243,00 243,00

85195 Pozostała działalność 0,00 243,00 243,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 243,00 243,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 243,00 243,00
855 Rodzina 4 065 065,00 30 000,00 4 095 065,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 000,00 30 000,00 60 000,00

GMINA POSTOMINO 30 000,00 30 000,00 60 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 433 572,00 18 122,00 2 451 694,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 110,00 8 110,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 110,00 8 110,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 8 110,00 8 110,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 744,00 2 744,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 744,00 2 744,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 2 744,00 2 744,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 656,00 1 656,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 656,00 1 656,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 656,00 1 656,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 165 000,00 5 612,00 170 612,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 612,00 5 612,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 5 612,00 5 612,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 623 505,00 152 528,00 776 033,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 505,00 152 528,00 774 033,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 152 528,00 152 528,00

GMINA POSTOMINO 0,00 152 528,00 152 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2984



Razem: 77 462 523,99 572 229,00 78 034 752,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2984



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 013 265,99 274 290,00 14 287 555,99

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 384 300,00 274 290,00 12 658 590,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 364 296,00 274 290,00 10 638 586,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 364 296,00 274 290,00 10 638 586,00
600 Transport i łączność 15 004 982,00 -1 380 000,00 13 624 982,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 614 334,00 -1 380 000,00 12 234 334,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 644 334,00 -1 380 000,00 11 264 334,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 12 644 334,00 -1 380 000,00 11 264 334,00
630 Turystyka 9 933 020,00 310 730,00 10 243 750,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 933 020,00 310 730,00 10 243 750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 657 520,00 310 730,00 9 968 250,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 9 657 520,00 310 730,00 9 968 250,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 895 000,00 44 750,00 939 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 500,00 44 750,00 816 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 280 500,00 44 750,00 325 250,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 280 500,00 44 750,00 325 250,00
710 Działalność usługowa 497 219,00 31 500,00 528 719,00

71035 Cmentarze 200 700,00 31 500,00 232 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00 31 500,00 219 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 187 500,00 31 500,00 219 000,00
750 Administracja publiczna 6 882 398,00 10 000,00 6 892 398,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 115 753,00 10 000,00 5 125 753,00
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 25 000,00 10 000,00 35 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 673 125,00 766 893,00 8 440 018,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 001 768,00 693 893,00 6 695 661,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14 000,00 14 000,00 28 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 14 000,00 14 000,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2984



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 30 000,00 -2 000,00 28 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 20 000,00 -5 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -3 000,00 34 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 37 000,00 -3 000,00 34 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 555 056,00 72 500,00 5 627 556,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 5 555 056,00 72 500,00 5 627 556,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 617 393,00 627 393,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 000,00 617 393,00 627 393,00
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 503 200,00 77 000,00 580 200,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000,00 77 000,00 577 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 500 000,00 77 000,00 577 000,00
75495 Pozostała działalność 144 200,00 -4 000,00 140 200,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -4 000,00 8 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 976 236,00 113 250,00 17 089 486,00
80101 Szkoły podstawowe 11 179 199,00 49 250,00 11 228 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 466,00 250,00 342 716,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 60 900,00 250,00 61 150,00

4270 Zakup usług remontowych 45 220,00 24 000,00 69 220,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 5 000,00 24 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 835,00 25 000,00 149 835,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 7 000,00 25 000,00 32 000,00

80195 Pozostała działalność 161 260,00 64 000,00 225 260,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 64 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 64 000,00 64 000,00
851 Ochrona zdrowia 463 100,00 542 348,00 1 005 448,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 436 000,00 542 348,00 978 348,00
4190 Nagrody konkursowe 5 900,00 10 000,00 15 900,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 5 900,00 10 000,00 15 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 147,00 248 674,00 320 821,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 49 647,00 248 674,00 298 321,00
4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 60 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 12 000,00 30 000,00 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2984



4300 Zakup usług pozostałych 92 548,00 240 674,00 333 222,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 72 548,00 240 674,00 313 222,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 13 000,00 15 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 000,00 13 000,00 15 000,00
852 Pomoc społeczna 2 200 656,00 8 000,00 2 208 656,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 5 000,00 6 500,00
3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 5 000,00 6 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 5 000,00 6 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 847 931,00 3 000,00 850 931,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 6 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 3 000,00 6 000,00
855 Rodzina 4 621 414,00 30 000,00 4 651 414,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 30 000,00 30 000,00 60 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 000,00 30 000,00 60 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 351 032,00 135 929,00 8 486 961,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 186,00 4 500,00 24 686,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 150,00 1 150,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 150,00 1 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 350,00 23 350,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 20 000,00 3 350,00 23 350,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 536 000,00 145 100,00 681 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 145 100,00 681 100,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 536 000,00 145 100,00 681 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 484 020,00 1 300,00 485 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 020,00 1 300,00 173 320,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 172 020,00 1 300,00 173 320,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 607 700,00 20 000,00 1 627 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 20 000,00 20 050,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 50,00 20 000,00 20 050,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 2 529,00 22 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 529,00 22 529,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 20 000,00 2 529,00 22 529,00

90095 Pozostała działalność 1 909 290,00 -37 500,00 1 871 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2984



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 950,00 500,00 165 450,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 164 950,00 500,00 165 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 050,00 2 000,00 318 050,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 316 050,00 2 000,00 318 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 089,00 -40 000,00 60 089,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 100 089,00 -40 000,00 60 089,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 133 664,00 229 415,00 6 363 079,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 330 000,00 -1 300,00 328 700,00

4220 Zakup środków żywności 62 950,00 -300,00 62 650,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 62 950,00 -300,00 62 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 500,00 -1 000,00 176 500,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 177 500,00 -1 000,00 176 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 092 518,00 230 573,00 5 323 091,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -2 200,00 172 800,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 175 000,00 -2 200,00 172 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -300,00 18 200,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 18 500,00 -300,00 18 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 247 000,00 233 073,00 3 480 073,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 3 247 000,00 233 073,00 3 480 073,00
92195 Pozostała działalność 47 969,00 142,00 48 111,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 142,00 142,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 142,00 142,00

Razem: 103 066 393,99 1 117 105,00 104 183 498,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2984



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2984



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2984



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2984



Paragraf Dochody Wydatki
750 Administracja publiczna 12 000,00   12 000,00 

75095

2100

4740

4850

7 000,00   7 000,00  

5 000,00   5 000,00  

754 100 000,00   100 000,00 
75495

2100

100 000,00   100 000,00  

758 317 616,00   0,00 
75814

2100

317 616,00   317 616,00  

801 0,00   317 616,00 
80101

2540

4740

4750

4850

4740

4750

4850

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2984



852 5 000,00   5 000,00 
85295

2100

5 000,00   5 000,00  

853 6 120,00   6 120,00 

2100

6 120,00   6 120,00  

855 Rodzina 60 000,00   60 000,00 
85595

2100

60 000,00   60 000,00  

500 736,00 500 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2984



DOCHODY

Paragraf

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

75618

0270

0480

Paragraf
851 Ochrona zdrowia

85153

4210

4300

85154

2820

4110

4120

4170

4190

4210

4220

4300

4610

4700

WYDATKI

984 348,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2984



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 190 000,00

190 000,00

2710 190 000,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 13 200,00

13 200,00

2310 13 200,00

754 577 000,00
577 000,00

2800 577 000,00
926 838 919,00

321 562,00

2800 321 562,00

517 357,00

2800 517 357,00

1 643 119,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

750 0,00

0,00

2820 0,00

754 655 393,00
655 393,00

2820 28 000,00

6230 627 393,00

851 20 000,00
20 000,00

2820 20 000,00

921 530 000,00
70 000,00

2820 70 000,00

460 000,00

2830 460 000,00

926 360 000,00
360 000,00

2820 360 000,00

1 565 393,00

3 208 512,00

75415

Razem:

92601

92605

75412

85154

92105

92120

Razem:

92605

60004

63003

75095

75095

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2984



900

900

90019

DOCHODY

0690

4300

90019

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2984



600
Lokalny transport zbiorowy

750

801

203 200,00

13 200,00
13 200,00

60014 10 000,00

10 000,00 190 000,00

13 200,00

Paragraf

0

0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

190 000,00

075095

Razem: 40 000,00

2310 0

0,00

2320 10 000,00 0,00

60004

2710 0 190 000,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00
80195 30 000,00 0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/552/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2984


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-16T13:51:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




